que suspitio, sic est, seu non sit, pmittit ire cū tali re præstita satisfactio ne, de qua hic non ergo pcedet quod not. Abb. in. c. si. foro. col. 18. vbi concludit, q; si in suo domicilio possidet immobilia, tūc nō fiet sequestratio rei mobilis petire nec ex igit satisfactio: nā p ista. l. etia talia immobilia possidens tenebitur satisfare, vt hinc vbi dicitur Spec. in. de sat. dat. §. dicto. in prin. & de cautione saltē re exhibenda & nō barata. idē tenet Maria. in. c. sane. col. 2. & 3. de for. compe.

¶ *Ad derecho.* In loco domicilij qñ res mobilis non erat in loco pñalura sed tūq; viator trahbat quis cū ea: nā si erat pmanura indistincte fortitur forū, vbi res est scdm opi. comū. Bar. & aliorū. in. l. si. C. vbi in re. ac. vbi Pau. de Castro.

¶ *Sospescho.* Nota hoc verbum: nā probatur hic q; non solū cognoscitur contra furē per iudicē, vbi resfurtiua repetit, qñ certum est de furto, sed etiam, qñ est suspicio contra furem, q; rem rapuit, vel furatus est: quod nota ad extensionem. l. 2. tit. 13. & l. 4. titu. 14. partit. 7. & eius quod notat Bart. in. l. si dominium. ff. de fur. tit. 1.

¶ *Tenido es el otro.* De materia reconuentionis, vid. late Speculato. tit. de reconuent. per totum. & vide plures extensiones & limitationes per Marianum Socin. in cap. de mutu. petitio. colum. 22. cum multis sequentibus.

¶ *Maestro o guardador.* Concordat. l. 1. & 2. C. vbi de ratidict. agi oportet. & l. prætor. §. is etiam. ff. de edend. & nota exemplū hic positū de custode pascuorum. & adde q; istud officium est vilissimum, vt in l. si quis. & ibi gl. C. de dignit. li. 12. & si recepto precio isti prædia dā-

to, sed etiam, qñ est suspicio contra furem, q; rem rapuit, vel furatus est: quod nota ad extensionem. l. 2. tit. 13. & l. 4. titu. 14. partit. 7. & eius quod notat Bart. in. l. si dominium. ff. de fur. tit. 1.

¶ *Tenido es el otro.* De materia reconuentionis, vid. late Speculato. tit. de reconuent. per totum. & vide plures extensiones & limitationes per Marianum Socin. in cap. de mutu. petitio. colum. 22. cum multis sequentibus.

¶ *Maestro o guardador.* Concordat. l. 1. & 2. C. vbi de ratidict. agi oportet. & l. prætor. §. is etiam. ff. de edend. & nota exemplū hic positū de custode pascuorum. & adde q; istud officium est vilissimum, vt in l. si quis. & ibi gl. C. de dignit. li. 12. & si recepto precio isti prædia dā-

nificari permittunt, grauitur puniuntur. l. i. & ibi Ioan. de plat. C. de fun. & saltibus rei domi. lib. 1. & isto casu trahuntur in iuri, & locus est remissioni, secundum Bart. & Paul. in. l. haeres absens. §. i. ff. de iud. ¶ Lex. XXXIII.

Diebus feriatis non debet quis citari, nec in iudicio exigi: ut sunt dies in honore Dei vel sanctorum: vel alij, oio Principis, vel magni dñi honore: vel alij ppter publicam utilitatem cõ fututi. h. d.

1 a ¶ Feriados. Ut tradit Erasim super illo adagio. Ignauis semper ferias sunt. antiquitus dabantur agricolis, feriari dies aliquot ut lusu reficerent lassitudinem: admiscuerunt autem religionem, quo moderatiores essent lusus.

2 b ¶ Mouer demanda en iuyzio. Sed an arbitrator teneat feriare ferias? Bald. in. l. si ut proponis. la. i. col. 1. C. quomodo, & qñ iudicium quod non per. l. in. C. de fer. vbi dicit q̄ valet transactio ergo & pcellus arbitratoris: vnde poterit arbitrator die dominica declarare pretium rei & executores vltimarum voluntatum poterit eligere pauperes, q̄ in iudiciis & non in extraiudicialibus habet locum feriare: imo & non in omnibus iudiciis, sed in contentiosis tantum, vnde executores gratiarum, secundum eum poterunt facere suos processus ad exequendum, non ad compellendum, etiam die feriato. & adde q̄ circa prouisionem officialium Reipub. potest intendi tempore feriato. vid. Bal. in. l. ampliore. col. 1. de temp. appella. & in. l. si pater. C. si pendente appe. mors interue. ¶ Lex. XXXIII.

¶ Dies feriat in honore Dei, vel sanctorum sunt dies natiuitatis dñi cum septem sequentibus: & resurrectionis cum septem precedentibus: & totidem sequentibus: & dies pentecostes cum tribus sequentibus, Epiphaniæ, Ascensionis, & quatuor festiuitatũ virginis Mariæ & Apostolorum, & beati Ioannis Baptistæ, & dies dominicales. & in istis cessatur a iudiciali strepitu: & si contra factum fuerit etiam de partium voluntate, non valet. h. d.

1 c ¶ Pascha. Ve vides in ista. l. pauci erant dies feriat, in honore Dei, vel sanctorum, tempore quo ista leges condite fuerunt: & tempore quo canones (vnde ista. l. sumpta est) conditi sunt: temporibus istis quam plurimæ sunt aliæ festiuitates: & quotidie Pontifices ferias addunt feriis a quo (vilo abusu istorum temporum) temperadum esset. cum enim indulgendum esset pietati in his diebus: non ita fit, sed in computationes, in scorta, in alcas, in rixas abutitur, n̄ c̄ villo tempore pl̄g committitur flagitiorum quam quo magis conueniebat. a flagitiis abesse: & cum videamus rem (olim pro temporum illorum ratione salubriter institutam) nunc mutatis Christiano um moribus pestem esse pietatis, reducendæ essent ferie ad paucas ferias: de quibus hic, vel saltem, quod finitis missarum solemniss, cessarent ferie.

ed ¶ Sere dias. Et sic intrabat etiam festum Circuncisionis, quod seruandum est, vt in. c. si. de feriis.